



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2020

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/06/2020	COP-FAC MAQUINAS LTDA			01.055.647/0001-83
LOCACAO DE MAQUINA EQUIPAMENTO		0,49618	550,002	272,90
01/06/2020	DONA CLEMES SALGADOS LTDA			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO COM RECHEIO DE CALABRES		65,00000	3,400	221,00
01/06/2020	EDUARDO LOPES NEVES FILHO 34979139876			32.775.708/0001-00
INTERPRETACAO EM LIBRAS		0,09646	11.697,906	1.128,38
01/06/2020	TERRA NETWORKS BRASIL S.A.			91.088.328/0001-67
PROVEDOR DE CORREIO ELETRONICO		0,95800	60,000	57,48
02/06/2020	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
Recarga de toner		1,00000	40,000	40,00
02/06/2020	GIULIANO BELCHIOR DA SILVEIRA - ME			11.191.495/0001-08
AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS		6,00000	7,200	43,20
02/06/2020	GIULIANO BELCHIOR DA SILVEIRA - ME			11.191.495/0001-08
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA		27,00000	8,800	237,60
02/06/2020	SINO CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA			56.982.416/0001-07
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	1.955,000	1.955,00
03/06/2020	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
ESMALTE ACETINADO GALAO 3,6 LITROS		1,00000	78,900	78,90
03/06/2020	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
ESPELHO PARA TOMADA		3,00000	5,640	16,92
03/06/2020	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
FITA CREPE GROSSA		1,00000	10,390	10,39
03/06/2020	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
LATEX ACRILICO FOSCO 3,6 LITROS		1,00000	69,900	69,90
03/06/2020	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
LIXA DE FERRO N° 180		3,00000	2,310	6,93
03/06/2020	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Mangueira de jardim 1/2'		20,00000	3,890	77,80
03/06/2020	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Massa corrida PVA 3,6 litros		1,00000	29,900	29,90
03/06/2020	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
ROLO DE LA 15 CM ANTIGOTA		2,00000	13,640	27,28
03/06/2020	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Seladora Acrilico 3,6 litros		1,00000	29,900	29,90
03/06/2020	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
THINER- GALAO		1,00000	17,240	17,24
03/06/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
ACHOCOLATADO EM PO- 400 GRAMAS		10,00000	6,980	69,80

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2020

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/06/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
ACUCAR CRISTAL 5 KG		10,00000	9,890	98,90
03/06/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
ADOCANTE - FRASCO COM 100 ML		1,00000	4,990	4,99
03/06/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
Alcool 70° 1 litro		10,00000	8,990	89,90
03/06/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
ALCOOL EM GEL		20,00000	17,900	358,00
03/06/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
CAFE MOIDO EMBALAGEM 500 GRAMAS		20,00000	5,990	119,80
03/06/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
CHA DE ERVA MATE		12,00000	7,490	89,88
03/06/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
Leite Integral 1 litro		36,00000	3,690	132,84
03/06/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
MANTEIGA COM SAL - 500 GRAMAS		5,00000	16,990	84,95
03/06/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
Palito de dente		4,00000	1,490	5,96
03/06/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
Papel toalha para cozinha pacote com 2 rolos		12,00000	4,990	59,88
03/06/2020 WIFI PLUS PROVEDOR LTDA ME				08.825.577/0001-44
SERVIÇO DE PROVEDOR DE BANDA LARGA POF		1,00000	185,000	185,00
08/06/2020 AUTO POSTO VOTU LTDA.				04.491.553/0001-45
Gasolina comum		69,68000	4,180	291,262
08/06/2020 CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E PREVIDENCIA S/A				08.602.745/0001-32
SEGURO DE VIDA SERVIDORES E VEREADORES		0,96600	250,000	241,50
08/06/2020 DONA CLEMES SALGADOS LTDA				13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO - TIPO CACHORRO-QUENTE D		65,00000	3,400	221,00
08/06/2020 P&P COLIBRI - CONSULTORIA E SOLUCOES S/S - LTDA				15.417.725/0001-57
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	500,000	500,00
08/06/2020 PAPELARIA ALVITO LTDA				50.561.828/0001-97
Pasta L tamanho A4 transparente - com 10 unidades		4,00000	7,000	28,00
08/06/2020 PAPELARIA ALVITO LTDA				50.561.828/0001-97
PORTA LAPIS E CLIPS ACRIMET		1,00000	10,000	10,00
08/06/2020 TELEFONICA BRASIL SA				02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA MOVEL		0,03374	2.300,237	77,61
15/06/2020 ARTHCO COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA ESCRITO				23.908.807/0001-22
DESMONTAGEM, TRANSPORTE E MONTAGEM D		1,00000	12.263,000	12.263,00

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2020

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/06/2020	ARTHCO COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA ESCRITO		23.908.807/0001-22	
MODULOS INTERMEDIARIOS DE ARQUIVO DESL	1,00000	65.237,000	65.237,00	
15/06/2020	DONA CLEMES SALGADOS LTDA		13.865.295/0001-00	
LANCHE ASSADO TIPO ESFIHA DE CARNE - REC	65,00000	3,400	221,00	
15/06/2020	ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A		02.328.280/0001-97	
CONVERSAO DE ENERGIA AO SISTEMA DE DIST	0,78519	2.800,010	2.198,54	
15/06/2020	ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A		02.328.280/0001-97	
ENERGIA ELETRICA	0,28933	3.400,062	983,74	
15/06/2020	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS		34.028.316/7101-51	
POSTAGEM DE CORRESPONDENCIA	0,16500	700,303	115,55	
15/06/2020	FIORILLI SOFTWARE LTDA		01.704.233/0001-38	
LOCACAO DE SOFTWARE	1,00000	2.579,000	2.579,00	
15/06/2020	GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP		21.129.497/0001-12	
RECORTES DE PUBLICACOES	1,00000	235,470	235,47	
15/06/2020	TELEFONICA BRASIL SA		02.558.157/0001-62	
SERVICO DE TELEFONIA MOVEL	1,04020	2.300,048	2.392,51	
15/06/2020	TRIFASE MATERIAIS ELETRICOS DE VOTUPORANGA LTDA		33.532.158/0001-61	
PLAFON BRANCO	2,00000	55,000	110,00	
16/06/2020	CA LUBRI LUBRIFICANTES LTDA ME		05.384.801/0001-11	
Aditivo para radiador	1,00000	15,000	15,00	
22/06/2020	DONA CLEMES SALGADOS LTDA		13.865.295/0001-00	
LANCHE ASSADO - COM RECHEIO DE HAMBURC	65,00000	3,400	221,00	
22/06/2020	STEPHANI CARLA GAROFOLO BARBARA 41410325814		32.212.906/0001-66	
SERVICO DE CAPTACAO EDICAO E DIVULGACA	1,00000	1.440,000	1.440,00	
22/06/2020	TELEFONICA BRASIL SA		02.558.157/0001-62	
SERVICO DE TELEFONIA FIXA	0,88310	650,096	574,10	
22/06/2020	VALTER LUIZ MAGOSSE		11.337.401/0001-58	
MAO DE OBRA	1,00000	332,000	332,00	
22/06/2020	VEROCHEQUE REFEICOES LTDA		06.344.497/0001-41	
VALE-ALIMENTAÇÃO	1,03172	8.000,000	8.253,76	
24/06/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		59.376.632/0001-05	
BOM AR	6,00000	9,700	58,20	
24/06/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		59.376.632/0001-05	
Desinfetante perfumado gl 5 L	6,00000	12,000	72,00	
24/06/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		59.376.632/0001-05	
Detergente neutro 500 ml	10,00000	1,750	17,50	
24/06/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		59.376.632/0001-05	
Esponja de aço - pacote com 8 unidades	1,00000	2,450	2,45	

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2020

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/06/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
ESPONJA DUPLA FACE PACOTE COM 4 UNIDAD		3,00000	2,500	7,50
24/06/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
INSETICIDA , TIPO AEROSO 395 ML		6,00000	7,900	47,40
24/06/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
LIMPADOR LIMPEZA PESADA + CLORO ATIVO - 5		10,00000	4,300	43,00
24/06/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Limpador multiuso 500 ml		15,00000	4,900	73,50
24/06/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
LUVA AMARELA TAMANHO G		4,00000	6,500	26,00
24/06/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
PANO MULTIUSO		3,00000	18,900	56,70
24/06/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Papel higiênico folha dupla com 8 rolos		12,00000	14,000	168,00
24/06/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Papel Toalha interfolhadas c/1000 folhas - branco, lu		5,00000	9,700	48,50
24/06/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Papel toalha para cozinha pacote com 2 rolos		12,00000	4,300	51,60
24/06/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
REFIL MOP GIRATORIO		6,00000	15,000	90,00
24/06/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Saco alvejado p/limpeza		30,00000	2,950	88,50
24/06/2020	SUPERINTENDENCIA DE AGUA E ESGOTOS DE VOTUPORANG			72.962.806/0001-71
SERVICO DE AGUA E ESGOTO		0,82300	550,000	452,65
29/06/2020	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
Filtro de linha 4T		3,00000	19,000	57,00
29/06/2020	DONA CLEMES SALGADOS LTDA			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO - TIPO CACHORRO-QUENTE D		65,00000	3,400	221,00
29/06/2020	MARCOS ANTONIO LAMANA EPP			56.780.638/0001-47
MANUTENAOO EM CADEIRAS GIRATORIAS		2,00000	126,500	253,00
30/06/2020	CAFÉ ALIANÇA. - ME			02.665.050/0001-13
CAFE TORRADO EXPRESSO		5,00000	26,000	130,00
30/06/2020	CAFÉ ALIANÇA. - ME			02.665.050/0001-13
CHOCOLATE ESPECIAL PARA MAQUINA		12,00000	29,000	348,00
30/06/2020	CAFÉ ALIANÇA. - ME			02.665.050/0001-13
LEITE ESPECIAL PARA MAQUIN		8,00000	29,900	239,20
30/06/2020	CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA			72.961.519/0001-47
ESTAGIÁRIO		0,99530	1.400,080	1.393,50



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2020

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/06/2020	CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA			72.961.519/0001-47
GUARDA MIRIM		0,62520	3.000,368	1.875,83
30/06/2020	CGMP - CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S.A.			04.088.208/0001-65
TARIFA DE PEDAGIO		0,25720	400,000	102,88
30/06/2020	CLINIMED DE VOTUPORANGA LTDA - EPP			04.536.840/0001-24
EXAME DE SAUDE OCUPACIONAL		1,00000	20,000	20,00
30/06/2020	COP-FAC MAQUINAS LTDA			01.055.647/0001-83
LOCACAO DE MAQUINA EQUIPAMENTO		0,49470	550,030	272,10
30/06/2020	FUNDACAO RADIO EDUCACIONAL DE VOTUP.			53.220.208/0001-82
SERVICO DE TRANSMISSAO AO VIVO DAS SESS		1,00877	20.609,980	20.790,73
30/06/2020	GOVERNANÇABRASIL SA TECNOLOGIA E GESTAO EM SERV			00.165.960/0001-01
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	2.793,340	2.793,34
30/06/2020	LOCAWEB IDC LTDA			06.887.099/0001-71
HOSPEDAGEM DE SITE		1,12530	75,002	84,40
30/06/2020	SANTA CASA DE MISERIC. VOTUPORANGA PLANO SANSAUDE			72.957.814/0001-20
CONVENIO MEDICO		0,91197	5.756,330	5.249,60
30/06/2020	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		0,15249	650,010	99,12
30/06/2020	TERRA NETWORKS BRASIL S.A.			91.088.328/0001-67
PROVEDOR DE CORREIO ELETRONICO		0,95800	60,000	57,48
		794,777	154.162,806	139.452,342